ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH VĨNH LONG
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2609/QĐ-UBND                   Vĩnh Long, ngày 17 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc chủ trương mua sắm trang thiết bị tập huấn, thi đấu thể thao

cho vận động viên, huấn luyện viên đội tuyển năng khiếu tỉnh và đội tuyển

trẻ tỉnh; Trang thiết bị tập huấn thể thao cho vận động viên, huấn luyện viên

c c l p năng khiếu b n tập trung năm

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương, ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đấu thầu, ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 2594/QĐ-UBND ngày 13/12/2024 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Vĩnh Long về việc ban hành danh mục tiêu chuẩn, định mức trang thiết bị

tập huấn, thi đấu thể thao cho vận động viên, huấn luyện viên tỉnh Vĩnh Long;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 559/TTr-STC, ngày

17/12/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấp thuận chủ trương mua sắm trang thiết bị tập huấn, thi đấu thể

thao cho vận đ ng vi n, huấn  u  n vi n đ i tu ển n ng  hiếu t nh v  đ i tu ển tr

t nh   rang thiết bị tập huấn thể thao cho vận đ ng vi n, huấn  u  n vi n c c   p

n ng  hiếu b n tập trung n m  0  , c c n i dung cụ thể như sau:

1. Đơn vị thực hi n:  rường N ng  hiếu Ngh  thuật v   hể dục  hể thao t nh

Vĩnh Long.

2. Địa điểm thực hi n:  ại  rường N ng  hiếu Ngh  thuật v   hể dục  hể
thao t nh Vĩnh Long.

3. Mục tiêu thực hi n: Để đ m b o cung cấp đ   đủ chế đ  theo qu  định cho

vận đ ng vi n, huấn  u  n vi n đ i tu ển n ng  hiếu t nh v  đ i tu ển tr  t nh

 rang thiết bị tập huấn thể thao cho vận đ ng vi n, huấn  u  n vi n c c   p n ng

 hiếu b n tập trung n m 2024.

4. N i dung thực hi n: Kèm theo danh mục mua sắm

5.  ổng gi  trị thực hi n: 1.799.779.980 đồng.

(Chi tiết theo Tờ trình số 559/TTr-STC, ngày 17/12/2024 của Sở Tài chính)

6. Nguồn  inh phí thực hi n: Nguồn  inh phí  hông thường xu  n n m  0  ,
(sự nghi p đ o tạo  h c).

2

7. Hình thức thực hi n:  ổ chức  ựa chọn nh  th u theo qu  định.

8.  hời gian thực hi n: N m  0 4.

Điều  .  ổ chức thực hi n

Sở V n hóa,  hể thao v  Du  ịch,  rường N ng  hiếu Ngh  thuật v   hể dục

 hể thao t nh Vĩnh Long chịu tr ch nhi m đối v i n i dung đề nghị chấp thuận

chủ trương nêu trên.

Giao Sở V n hóa,  hể thao v  Du  ịch ch  đạo  rường N ng  hiếu Ngh

thuật v   hể dục  hể thao t nh Vĩnh Long tổ chức, triển  hai thực hi n các trình

tự, thủ tục theo đúng qu  định hi n h nh của Nh  nư c.

Điều 3. Ch nh V n phòng UBND t nh, Gi m đốc Sở   i chính, Gi m đốc Sở

V n hóa,  hể thao v  Du  ịch, Gi m đốc Kho bạc Nh  nư c Vĩnh Long, Hi u

trưởng  rường N ng  hiếu Ngh  thuật v   hể dục  hể thao t nh Vĩnh Long,  hủ

trưởng c c đơn vị có  i n quan chịu tr ch nhi m thi h nh Qu ết định n  .

Qu ết định n   có hi u  ực  ể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- C , PC  UBND t nh

- LĐ VPUBND t nh

- Phòng KT-NV;

- Lưu: V , 133.KTNV.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2024-12-18T07:47:31+0700